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Gmina
Aleksandrów Kujawski



RG.271.5.2017.JZ			 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych,                     (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), wobec zapytania z dnia 20.04.2017 r. jakie wpłynęło                                do Zamawiającego w zakresie postępowania prowadzonego pod nr RG.271.5.2017.JZ, dotyczącego „Modernizacji i budowy energooszczędnego oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Aleksandrów Kujawski” Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1
W dokumentacji (na stronie www) dotyczącej wszystkich części Rożna-Parcele - są niespójne informacje co do słupów oświetleniowych (wysokość, typ, raz jest słup S-80p w innym miejscu S-60p itp.) oraz rodzaju lamp (LED, sodowe, brak w ogóle parametrów technicznych).

Odpowiedź
[bookmark: _GoBack]- Słupy stalowe zbieżne (stożkowe) wysokości 6m o średnicy dolnej 134 – 144 mm, średnicy górnej 
48 do 60 mm ocynkowane.
- Oprawy oświetleniowe LED mocy 60 do 65W w II-giej klasie ochronności, strumień świetlny 
9250 lm, prąd 350 mA, barwa światła NW-4500°K.
- Szafka oświetleniowa – obudowa termoutwardzalna, z fundamentem takim jak obudowa, bez układu pomiarowego z zegarem astronomicznym posiadającym 2-a niezależne obwody sterownicze 
do sterowania stycznikami /2szt/ całonocny i północny. Obciążalność styków 10A/230V, podtrzymanie zegara do 5-ciu lat i przystosowany do montażu na szynie DIN 35 mm. Ilość obwodów 2-ch do 6-u.
- Kabel typu YAKXS 4x35mm² oraz rury ochronne typu DVK lub HDPE.
Ilości materiałów należy przyjąć z zeskanowanych kosztorysów.

Pytanie 2
Czy dokumentacja (projekty budowlane) na Rożno-Parcele została w całości zeskanowana? Brakuje opisów technicznych, schematów, kart katalogowych itp. 

Odpowiedź
- W związku z tym, że w ofercie do przetargu nie można zamieszczać nazw własnych  przedmiotów 
i materiałów oraz producentów – nie zostały one zeskanowane.
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